

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลส.หมู่ที่ 10 จากประตูน้ำ ถึงบ้านนางบำรุง วิจิตรหงษ์ ตำบลโคกม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางลูกรังบดทับ	ลบ.ม.	20.200	350.47	7,079.49	1.3642	478.11	9,657.84
2	2. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.100	439.25	4,436.42	1.3642	599.22	6,052.16
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	5.000	350.47	1,752.35	1.3642	478.11	2,390.55
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1	ตร.ม.	202.000	349.33	70,564.66	1.3642	476.55	96,264.30
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลส.หมู่ที่ 10 จากประตูน้ำ ถึงบ้านนางบำรุง วิจิตรหงษ์ ตำบลโคกม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,045.000	349.33	714,379.85	1.3642	476.55	974,556.99
6	4.1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	60.600	290.00	17,574.00	1.3642	395.61	23,974.45
7	5. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	กก.	859.230	21.10	18,129.75	1.3642	28.78	24,732.60
8	6. ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	235.000	23.87	5,609.45	1.3642	32.56	7,652.41
9	7. งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	490.800	406.68	199,598.54	1.3642	554.79	272,292.32
10	8. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	102.250	439.25	44,913.31	1.3642	599.22	61,270.73
11	9. งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.200	350.47	3,224.32	1.3642	478.11	4,398.61
12	10. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	กก.	1,210.940	21.10	25,550.83	1.3642	28.78	34,856.44
13	11. ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	340.000	23.87	8,115.80	1.3642	32.56	11,071.57
	12. งานตีเส้นจราจร							
14	12.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	122.700	290.00	35,583.00	1.3642	395.61	48,542.32

โมฆิต ช่วยภักดี

11 กันยายน 2566 15:45:53

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คล.หมูที่ 10 จากประตูน้ำ ถึงบ้านนางบำรุง วิจิตรหงษ์ ตำบลโคกม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	12.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	12.2.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
15	12.2.1.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNAL)	EACH	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
16	12.3 ป้ายเตือนทางแยก	EACH	1.000	3,800.00	3,800.00	1.3642	5,183.96	5,183.96
รวมราคากลาง								1,589,718.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 10 จากประตูน้ำ ถึงบ้านนางบำรุง วิจิตรหงษ์ ตำบลโคกม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกม่วง

โฆษิต ช่วยภักดี
(โฆษิต ช่วยภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิริพงศ์ พิทักษ์
(สิริพงศ์ พิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช อุไรมาลย์
(สุรเดช อุไรมาลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โฆษิต ช่วยภักดี

11 กันยายน 2566